
彩の国ビジネスアリ－ナ 2023 

会議所コーナー出展募集について 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろより、商工会議所事業にご

理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、中小企業を取り巻く経営環境は、依然として厳しい様相を呈しております。こう

した状況の下、中小零細企業の PR・受注確保を図ることを目的とし、標記展示会が下記の

とおり開催されます。 

 そこで上尾商工会議所では、工業部会員の支援を目的に彩の国ビジネスアリーナに出展

を希望する会員企業の募集を致します。内容につきましては、下記をご参照ください。 

ぜひ、この機会にご出展いただきますようご案内申し上げます。 

募集内容 

上尾商工会議所ブースの共同出展 

今回、上尾商工会議所として１コマ分の展示ブース確保しております。そこに当所工業

部会員の共同出展を企画しています。 

○出展負担金  ８,０００円 

○展示スペース 横幅 60cm×奥行き 60cm 

○展示企業数  ８社（先着順） 

☆搬入・搬出また、当日の人員配置は自社にて行っていただきます。 

 

〇申込み締切り  令和４年１２月２６日（月）【定員数になり次第締切り】 

 

※申し込みは下記要項にご記入の上、上尾商工会議所までＦＡＸしてください。 

 

《問い合わせ》 上尾商工会議所 桒原・平野 TEL773-3111  FAX775-9090 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔FAX番号 048-775-9090〕 

企業名              担当者役職・氏名 

                                        

所在地                 E-mail 

                                                            

 

TEL：                 FAX：                  

彩の国ビジネスアリーナ開催概要 

国内最大級のビジネスマッチングイベント! 

受注拡大・販路開拓のための展示商談会 

会場：さいたまスーパーアリーナ 

会期：リアル展示会 令和 5年 2月 8日(水)・9日(木) 10時～17時 

オンライン展示会 令和 5年 2月 1日(水)～15日(水) 

※ビジネスアリーナ詳細については専用ホームページをご参照ください。もしくは

https://saitama-bizmatch.jp/「彩の国ビジネスアリーナ 2023」で検索 

 

 


